
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 71/733/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 27.06.2025r.

w sprawie: zmiany budżetu Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie na rok 2025.

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z
2024 r. poz. 107 z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o dokonaniu zmiany budżetu Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie na rok 2025
polegającej na:
• zwiększeniu:
- wydatków w dziale 754, rozdziale 75411, paragrafie 4280 o kwotę 10.000,00 zł,
- wydatków w dziale 754, rozdziale 75411, paragrafie 4060 o kwotę 8.142,00 zł,
• zmniejszeniu:
- wydatków w dziale 754, rozdziale 75411, paragrafie 4210 o kwotę 10.000,00 zł,
- wydatków w dziale 754, rozdziale 75411, paragrafie 4050 o kwotę 8.142,00 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w
Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 71/733/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 18.06.2025r. (PDF, 37 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-071-0733-2025.pdf

